
 

 

UCHWAŁA Nr IV.35.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                           

i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

Gminy Złotów Sp. z o.o. 

 

 

         Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r., poz. 757) uchwala się,  

co następuje: 

 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów przyjmuje wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Złotów Sp. z o.o., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

         § 2. Traci moc uchwała nr XLVI.450.2022 Rady Gminy Złotów z dnia  

30 czerwca 2022 r. w sprawie planu wieloletniego rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2022-2028 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Złotów Sp. z o.o. 

 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów 

 

 

         §  4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr IV.35.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                         

i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

Gminy Złotów Sp. z o.o. 

 

 

Działając na podstawie art. 21 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. (Dz.U. z 2024 r. 

poz.757) o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada 

Gminy uchwala plan wieloletniego rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych w terminie 3 miesięcy od przedłożenia przez przedsiębiorstwo 

wodociągowo-kanalizacyjne przedmiotowego planu wójtowi do zaopiniowania.  

Niniejszy plan jest zgodny z kierunkami rozwoju Gminy Złotów określonymi                         

w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Złotów oraz z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Wieloletnim Planem objęte są inwestycje niezbędne dla prawidłowego rozwoju                                        

i funkcjonowania urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. 

  Zawarte w Planie inwestycje, mają na celu stworzenie optymalnych warunków                        

do egzystencji mieszkańców, jak również zapewnienie możliwości osiedlania się ludności                     

i zabudowy terenów inwestycyjnych, a także poprawy stanu środowiska naturalnego.  

 

Niniejszy plan uzyskał pozytywną opinię Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie oraz Wójta Gminy Złotów.  

         

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie planu wieloletniego rozwoju                        

i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Złotów Sp.z o.o. 
ul. Leśna 7, 77-400 Złotów 

NIP: 767-15-68-292 

tel. 67 265 11 00 

fax: 67 265 11 00 

www.zwikgz.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały  
Nr IV.35.2024 RADY GMINY 
ZŁOTÓW z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Złotów Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Złotów, 23.04.2024 rok 

http://www.zwikgz.pl/


Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

2 

 

 

Spis treści 

 

 

 

1. Podstawa prawna str. 2 

2. Wstęp str. 3 

3. Planowany zakres usług wodociągowo - kanalizacyjnych str. 4 

4. Rozwój i modernizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych str. 5 

5. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków str. 7 

6. Nakłady inwestycyjne i sposoby ich finansowania str. 8 

7. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne oraz nakłady finansowe 

na lata 2024-2027 - tabela nr 1 str. 9 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

3 

 

 

1. Podstawa prawna 

• Ustawa z dnia 7 czerwca 2001r. (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późniejszymi zmianami 

) o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, zwana dalej 

Ustawą, która nakłada obowiązek opracowania wieloletniego planu rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

• Wykaz przedsięwzięć rozwojowo - modernizacyjnych oraz nakładów finansowych 

na lata 2024-2027 opracowany przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów 

Sp. z o.o. 

• Zezwolenia dla ZWiK GZ Sp. z o.o. na prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Złotów - Uchwała Rady Gminy Złotów nr XXXV.262.2021 z dnia 26 sierpnia 

2021r. oraz decyzja nr Gk-7020/4/03 z dnia 21 sierpnia 2003r. 

Niniejszy wieloletni plan rozwoju i modernizacji zawierający zadania inwestycyjne 

i modernizacyjne na lata 2024 - 2027 został opracowany zgodnie z kierunkami rozwoju 

Gminy Złotów określonymi w studium uwarunkowań i kierunkach zagospodarowania 

przestrzennego gminy, ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

oraz ustaleniami udzielonego zezwolenia na prowadzenie działalności zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, z uwzględnieniem umów 

podpisanych w 2023- 2024 roku, których realizacja przewidziana jest na rok 2024. 

2. Wstęp 

Obowiązek opracowania  przez  Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. 

z o.o. wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu, szczegółowość tego planu oraz warunki jakie 

musi spełniać plan, jak również tryb uchwalania tego planu przez radę gminy określa 

art. 21 ww. Ustawy. 

Niniejszy  wieloletni  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych 

i kanalizacyjnych obejmuje okres czterech lat od 2024 do 2027 roku. Plan ma charakter 

otwarty i może być korygowany (aktualizowany) w przypadku zmian uzasadniających taką 

konieczność. 

Na podstawie planu wieloletniego będą opracowywane roczne plany inwestycyjne 

przedsiębiorstwa, które uwzględniać będą ewentualne korekty. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji jest podstawą działalności inwestycyjno- 

rozwojowej  oraz  elementem  kształtowania  taryf  i  stanowi  załącznik  do  wniosku 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

4 

 

 

o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków na 

terenie Gminy Złotów, zgodnie z zapisem art. 24b ust. 6 pkt 2 Ustawy. 

Zgodnie z Ustawą plan ten określa: 

1. planowany zakres usług wodociągowo - kanalizacyjnych, 

2. przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne w poszczególnych latach, 

3. przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków, 

4. nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

5. sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Jako podstawowe źródło finansowania inwestycji w latach 2024-2027 zakładane są środki 

własne ZWIK pochodzące z kapitału zakładowego Spółki poprzez podwyższenie kapitału 

zakładowego przez utworzenie nowych udziałów w formie aportu pieniężnego wniesionego 

przez Gminę Złotów. 

 

3. Planowany zakres usług wodociągowo - kanalizacyjnych 

W ramach realizacji zadań wynikających z profilu działalności Spółki podstawowymi 

celami są: 

• poprawa podstawowej technicznej infrastruktury komunalnej, 

• poszerzenie zakresu korzystania z usług wodociągowych i kanalizacyjnych przez 

mieszkańców Gminy Złotów, 

• stała poprawa jakości dostarczanej wody pitnej poprzez ciągły monitoring oraz 

unowocześnianie technologii jej uzdatniania, 

• zapewnienie niezawodności dostaw wody, 

• poprawa oddziaływania na środowisko naturalne, 

• podniesienie ogólnego standardu i warunków życia społeczności Gminy Złotów. 

Planowany zakres usług obejmuje zadania w zakresie budowy, rozbudowy i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych i został opracowany na podstawie: 

• oceny stanu istniejącego, 

• potrzeb mieszkańców, 

• zwiększenia sprzedaży usług w zakresie dostawy wody i odbioru ścieków na terenie 

Gminy Złotów, 

• pozyskiwania nowych odbiorców usług w zakresie dostawy wody i odbioru ścieków, 

• analiz ekonomiczno - finansowych Spółki, 

• wymogów oczyszczania ścieków komunalnych w zakresie podłączania nieruchomości 

do sieci kanalizacyjnej i likwidacji zbiorników bezodpływowych, 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

5 

 

 

• przyjętych nowych rozwiązań technicznych i technologicznych mających na celu 

poprawę  procesów technologicznych i zmniejszenia wskaźników kosztotwórczych, min. 

energochłonności, nieujawnionych wycieków wody do gruntu oraz infiltracji wód 

gruntowych do sieci kanalizacji sanitarnej. 

 

4. Rozwój i modernizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

Podstawowym kierunkiem zamierzeń rozwojowo - modernizacyjnych Spółki w zakresie 

urządzeń wodociągowych jest rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej, modernizacja 

istniejącej sieci i jej uzbrojenia oraz modernizacje stacji uzdatniania wody i stacji 

podnoszenia ciśnienia w celu zwiększenia pewności zaopatrzenia poprzez ograniczenie 

ilości awarii. 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. w Złotowie jest jednoosobową 

spółką prawa handlowego utworzoną przez Gminę Złotów, powstałą w dniu 1 stycznia 

2003r., która prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Złotów. 

Działalność wodociągowo-kanalizacyjna stanowi podstawowy rodzaj działalności Spółki: 

pobór i uzdatnianie wody (36.00.Z), odprowadzanie ścieków (37.00.Z). 

Jedynym udziałowcem Spółki jest Gmina Złotów. 

W zakresie jakości świadczonych usług Zakład realizuje zadania określone: 

− w wydanym zezwoleniu w postaci decyzji nr Gk-7020/4/03 z dnia 21 sierpnia 2003r. w 

sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

− w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków, obowiązującym na terenie 

jego działania - Uchwała Rady Gminy Złotów nr XXXV.262.2021 z dnia 26 

sierpnia 2021r., 

− w przepisach prawnych dotyczących ochrony środowiska, w rozporządzeniach w 

sprawie obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków 

wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych oraz ustalających wymagania 

dotyczące jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, w tym wymagań 

bakteriologicznych, fizykochemicznych i organoleptycznych, 

− w umowach z poszczególnymi odbiorcami usług wodociągowo – kanalizacyjnych. 

W ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę Spółka obsługuje pięć stacji uzdatniania wody 

i trzy stacje podnoszenia ciśnienia na terenie Gminy Złotów. 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

6 

 

 

Zadaniem Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów było i jest dalsze podnoszenie 

jakości świadczonych usług dla odbiorców oraz dbałość o ich maksymalne zadowolenie 

z obsługi. Jakość wody produkowanej przez dostawcę jest zgodna zarówno z normami 

krajowymi, jak i normami europejskimi. Woda ujmowana jest z ujęć głębinowych i podlega 

uzdatnianiu bez chemicznego wspomagania. 

Jakość wody dostarczanej mieszkańcom przez Stacje Uzdatniania Wody pod względem 

wskaźników fizyko-chemicznych oraz bakteriologicznych odpowiada warunkom podanym 

w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie wymagań 

dotyczących  jakości  wody  przeznaczonej  do  spożycia  przez  ludzi  (Dz.  U. 

z 2017r. poz. 2294). Woda uzdatniana badana jest systematycznie przez Państwową 

Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Złotowie oraz w ramach monitoringu 

wewnętrznego przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów, który zleca badania 

do akredytowanego laboratorium. 

W celu poprawy jakości świadczonych usług podejmowane są następujące działania: 

− prowadzony jest stały monitoring w zakresie stanu technicznego sieci w celu 

wyeliminowania niekontrolowanych wycieków czy miejsc poboru, 

− prowadzona jest stała kontrola przebiegu procesów technologicznych uzdatniania wody 

oraz oczyszczania ścieków, mająca na celu optymalizację kosztów, 

− biuro obsługi klienta prowadzi kompleksową obsługę klienta począwszy od momentu 

wydania warunków technicznych, aż do rozliczania zużycia, fakturowania oraz 

przyjmowania uwag i reklamacji, 

− prowadzony jest stały monitoring regulowania należności od odbiorców usług wraz 

z windykacją. 

Ponadto Zakład planuje realizację przedsięwzięć racjonalizujących zużycie wody, które 

będą polegać na ograniczaniu strat wody w sieci poprzez: 

− remonty sieci wodociągowej, 

− wymianę przestarzałej armatury na sieci wodociągowej, 

− wymianę wodomierzy głównych u odbiorców na wodomierze mokrobieżne z gliceryną 

celem wyeliminowania strat spowodowanych niedokładnością pomiaru, utratą 

legalizacji wodomierzy, ingerencją odbiorców w układ pomiarowy wodomierzy, 

− instalację oprogramowania pozwalającą na ciągłe monitorowanie ciśnienia w sieciach 

wodociągowych, dzienną produkcję wody oraz przebieg jej zużycia przez obiorców 

w ciągu doby. 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

7 

 

 

Źródłem finansowania ww. zadań są głównie środki własne uzależnione od wysokości 

osiąganych przychodów (poziomu cen za wodę i ścieki), rentowności netto, wysokości 

możliwych do zaliczenia w koszty odpisów amortyzacyjnych. 

W zakresie odprowadzania ścieków Spółka obsługuje trzy oczyszczalnie ścieków w 

miejscowościach Radawnica, Pieczynek, Kaczochy oraz 49 przepompowni ścieków. Z 

miejscowości Stawnica, Święta, Dzierzążenko, Wąsosz i Wielatowo ścieki są 

odprowadzane do urządzeń będących w posiadaniu Miejskiego Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o. w Złotowie. Z pozostałych terenów nieskanalizowanych ścieki 

sanitarne są oczyszczane poprzez przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

Mając na celu poprawę jakości usług Spółka jest wyposażona w system monitoringu 

procesów odbioru i oczyszczania ścieków pozwalający na błyskawiczne działanie 

umożliwiające natychmiastową likwidację jakichkolwiek zakłóceń w tym procesie. 

Dodatkowo system ten umożliwia podjęcie działań często w terminie wyprzedzającym 

zgłoszenie awarii przez osoby spoza Zakładu. 

 

5. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków 

Spółka realizuje wymogi poprzez działania prowadzące do poprawy jakości uzdatniania 

wody i zmniejszenia zużycia wody na potrzeby technologiczne oraz dalszego obniżania 

strat wody na sieciach jak również na uszczelnieniu odprowadzania ścieków. 

Realizowane w ostatnich latach przez Spółkę inwestycje doprowadziły do ujednolicenia 

technologii uzdatniania wody; zastosowane procesy filtracji dają gwarancję 

uzyskiwania wody uzdatnionej o wysokiej jakości a ponadto wprowadzają oszczędności 

wody zużywanej do celów technologicznych. 

W ramach zadań na sieci wodociągowej prowadzone są też stałe prace konserwacyjne 

oraz wymiany nieszczelnych hydrantów i zasuw. Ponadto poprzez budowę odcinków 

spinających przepływy wody w pierścienie zwiększa się sprawność hydrauliczną sieci. 

W celu minimalizacji strat wody podawanej do sieci, Spółka prowadzi bieżące kontrole 

wodomierzy i pracuje nad poprawą ściągalności opłat za pobór wody i egzekucję 

należności. 

Do działań usprawniających wprowadzanie ścieków do kanalizacji należy zaliczyć: 

• uszczelnianie studni oraz kanałów sanitarnych w celu wyeliminowania zjawisk 

infiltracji, 

• rozbudowę systemu kanalizacyjnego, umożliwiającego systematyczne zwiększanie 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

8 

 

 

liczby odbiorców i tym samym ograniczenie ilości zbiorników bezodpływowych, 

• wdrażanie sprawniejszego zarządzania majątkiem sieciowym i umożliwiającym 

wykrywanie infiltracji wód do kanalizacji, modernizację przepompowni ścieków 

i wyposażanie je w najnowsze rozwiązania technologiczne oraz automatyczne, 

• bieżącą rozbudowę systemu monitoringu, która umożliwia pełną kontrolę obiektów, 

• kontrolowanie jakości ścieków wprowadzanych do kanalizacji, 

• poprawę ściągalności opłat za odprowadzanie ścieków i egzekucja należności. 

 

6. Nakłady inwestycyjne i sposoby ich finansowania 

Prognozowane nakłady na inwestycje realizowane w latach 2024 — 2027 zamykają się 

kwotą 21 756 000 zł co szczegółowo przedstawiono w tabeli nr 1 pod nazwą 

„Przedsięwzięcia  rozwojowo  -  modernizacyjne  oraz  nakłady  finansowe 

na lata 2024-2027” w PLN. 

Środki własne Spółki są niewystarczające w związku z tym, dla zrealizowania zadań 

umieszczonych w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 na lata 2024-2027 (tabela nr 1) jest konieczność 

wsparcia finansowego z zewnątrz. Dlatego założono realizacje zadań po uzyskaniu 

środków z Budżetu Gminy Złotów zwiększających kapitał zakładowy Spółki w formie 

aportu pieniężnego podwyższającego wielkość udziałów Gminy Złotów w Spółce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

1. Przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne oraz nakłady finansowe 

na lata 2024-2027 - tabela nr 1 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

9 

 

 

Tabela nr 1 

Przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne oraz nakłady finansowe na lata 2024-2027 
 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa zadania 

 

 

 

Miejscowość 

 

Zakres 

rzeczowy 

długość 

wartość metr 

 

 

Termin rozpoczęcia/ 

zakończenia 

Wartość 

kosztorysowa lub 

szacunkowa 

(w tys. zł netto 

ZWiK GZ) 

(w tys. zł brutto 

GZ) 

 

Planowane nakłady 

(w tys. zł netto ZWiK GZ) 

(w tys. zł brutto GZ)) 

 

 

 

Inwestor 

2024 2025 2026 2027 

 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Złotów 

 

1 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. Dzierzążenko 

dz. nr 400/106 

 

Dzierzążenko 

 

347 

 

2024 

 

125 

 

125 

    

ZWiK GZ 

 

2 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. Radawnica 

dz. nr 349 

 

Radawnica 

 

338 

 

2024 

 

80 

 

80 

    

ZWiK GZ 

 

3 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w m. Międzybłocie 

dz. nr 567/15 i 498 

 

Międzybłocie 

 

136 

 

2024 

 

41 

 

41 

    

ZWiK GZ 

 

4 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. Blękwit 
dz. nr 132/1 

 

Blękwit 

 

501,5 

 

2024 

 

180 

 

180 

    

ZWiK GZ 

 

5 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. Blękwit 

dz. nr 635/8 

 

Blękwit 

 

321 

 

2024 

 

115 

 

115 

    

ZWiK GZ 

 

6 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. Blękwit 

dz. nr 188/2 

 

Blękwit 

 

187 

 

2024 

 

83 

 

83 

    

ZWiK GZ 

 

7 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w m. Dzierzążenko 

dz. nr 381 

 

Dzierzążenko 

 

210,5 

 

2024 

 

90 

 

90 

    

ZWiK GZ 

 

8 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. Dzierzążenko 

dz. nr 236 

 

Dzierzążenko 

 

743,5 

 

2025 

 

263 

  

263 

   

ZWiK GZ 

9 
Budowa sieci wodociągowej 

w m. Międzybłocie dz. nr 511/38 
Międzybłocie 71,5 2024 46 46 

   
ZWiK GZ 

 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

10 

 

 

 

10 
Budowa sieci wodociągowej 

w m. Międzybłocie dz. nr 512/35 
Międzybłocie 61 2024 34 34 

   
ZWiK GZ 

11 
Budowa sieci wodociągowej 

w m. Międzybłocie dz. nr 644/24 
Międzybłocie 853,5 2024 299 299 

   
ZWiK GZ 

12 
Budowa sieci wodociągowej 

w m. Międzybłocie dz. nr 619/2 
Międzybłocie 393,5 2024 149 149 

   
ZWiK GZ 

13 
Budowa sieci wodociągowej 

w m. Międzybłocie dz. nr 472/3 
Międzybłocie 187 2024 83 83 

   
ZWiK GZ 

 

14 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. Radawnica 

dz. nr 605 

 

Radawnica 

 

212 

 

2024 

 

84 

 

84 

    

ZWiK GZ 

 

15 

Budowa sieci wodociągowej 

w m. Zawilce ( Dzierzążenko) 

dz. nr 894/9 

 

Zawilce 

 

302 

 

2024 

 

123 

 

123 

    

ZWiK GZ 

 

16 

Budowa sieci wodociągowej ODJ 

Zawilce ( Dzierzążenko) 
dz. nr 413/3 

 

Zawilce 

 

782,8 

 

2024 

 

333 

 

333 

    

ZWiK GZ 

17 
Sieć rozdzielcza wodociągowa 

w m. Zalesie dz.78 i nr 88/7 
Zalesie 200 2024 79 79 

   
ZWiK GZ 

18 
Budowa sieci wodociągowej 

w m . Wąsosz dz. nr 89 
Rosochy 4819,5 2025-2027 1 543 

 
463 463 617 

Gmina 

Złotów 

 

19 

Budowa rozdzielczej sieci 

wodociągowej w m. Stare 

Dzierzążno-Nowy Dwór 

Stare 

Dzierzążno - 

Nowy Dwór 

 

900 

 

2025-2027 

 

375 

 
 

112 

 

112 

 

151 

 

ZWiK GZ 

20 
Przebudowa Stacji Podnoszenia 

Ciśnienia Stawnica (Zabajka) 
Stawnica 

 
2025 815 

 
815 

  
ZWiK GZ 

 

21 

Modernizacja SUW Święta 

polegająca na wymianie szafy 

sterowniczej i modernizacji 

automatyki 

 

Święta 

 
 

2026 

 

220 

  
 

220 

 
 

ZWiK GZ 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

11 

 

 

 

 

 

22 

Budowa sieci wodociągowych na 

terenie Gminy Złotów według 

bieżących potrzeb mieszkańców 

wynikających z zagospodarowania i 

sposobu użytkowania terenów 

niezurbanizowanych 

 

 

Teren Gminy 

Złotów 

  

 

2024-2027 

 

 

1 500 

  

 

500 

 

 

500 

 

 

500 

 

 

ZWiK GZ 

 

 

 

LP. 

 

 

 

Nazwa zadania 

 

 

 

Miejscowość 

 

Zakres 

rzeczowy 

długość 

wartośc metr 

 

 

Termin 

rozpoczęcia/zakończenia 

 

 

Wartość 

kosztorysowa (w 

tys. zł netto) 

 

Planowane nakłady 

(w tys. zł netto ZWiK) 

(w tys. zł brutto GZ)) 

 

 

 

Inwestor 

2024 2025 2026 2027 

 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Złotów 

1 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Dzierzążenko dz. nr 400/106 Dzierzążenko 344 2024 344 344 
   

ZWiK GZ 

 

2 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Międzybłocie dz. nr 567/15 
i 498 

 

Międzybłocie 

 

128 

 

2024 

 

86 

 

86 

    

ZWiK GZ 

 

3 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Dzierzążenko dz. nr 70/1 
i 70/2 

 

Dzierzążenko 

 

2593 

 

2025-2026 

 

1 931 

 

43 

 

566 

 

566 

 

756 

 

ZWiK GZ 

 

4 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Stare Dzierzążno i Nowy 

Dwór 

Stare 

Dzierzążno - 

Nowy Dwór 

 

6000 

 

2024-2027 

 

4 100 

 

68 

 

1 210 

 

1 210 

 

1 612 

 

ZWiK GZ 

 

5 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Międzybłocie dz. nr 512/15 
i 512/35 

 

Międzybłocie 

 

262 

 

2024 

 

161 

 

161 

    

ZWiK GZ 

 

6 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Radawnica dz. nr 605 
 

Radawnica 

 

190 

 

2024 

 

121 

 

121 

    

ZWiK GZ 

 

7 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

tłocznej w m. Międzybłocie 

(łącznik) dz. nr 445/32 

 

Międzybłocie 

 

220 

 

2024 

 

200 

 

200 

    

ZWiK GZ 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2027 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

12 

 

 

 

 

8 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej w m. Międzybłocie 

dz. nr 511/38 

 

Międzybłocie 

 

53,5 

 

2024 

 

30 

 

30 

   
 

ZWiK GZ 

 

9 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

ODJ Zawilce ( Dzierzążenko) 

dz. nr 413/3 

 

Zawilce 

 

984,1 

 

2025-2027 

 

3 388 

  

1 016 

 

1 016 

 

1 356 
Gmina 

Złotów 

 

10 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Dzierzążenko dz. nr 402, 

400/126 

 

Dzierzążenko 

 

35 

 

2024 

 

39 

 

39 

    

ZWiK GZ 

 

11 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Dzierzążenko dz. nr 114/11 
i 45 

 

Dzierzążenko 

 

259 

 

2024 

 

168 

 

168 

    

ZWiK GZ 

12 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Blękwit dz. nr 132/1 
Blękwit 488 2024 282 282 

   

ZWiK GZ 

13 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Nowa Święta III etap 
Nowa Święta 4171,1 2025 2 336 

 

2 336 
  

Gmina 

Złotów 

14 
Modernizacja (wymiana) 

przepompowni ścieków Górzna I 
Górzna 0 2025 350 

 

350 
  

ZWiK GZ 

 

15 

Remont odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej pod drogą 

wojewódzką w m. Klukowo 

 

Klukowo 

 

20 

 

2025 

 

60 

  

60 

   

ZWiK GZ 

 

 

16 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy Złotów według 

bieżących potrzeb mieszkańców 

wynikających z zagospodarowania i 

sposobu użytkowania terenów 

 

Teren Gminy 

Złotów 

  

 

2024-2027 

 

 

1 500 

  

 

500 

 

 

500 

 

 

500 

 

 

ZWiK GZ 

 


